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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 27 Mężczyzn, 200m klasyczny 14 lat i starsi
27.02.2022 - 10:00 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 2:10.32

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 2:22.02 700 32.98 36.15 37.73 35.16
2. CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 2:22.15 698 32.13 36.70 36.67 36.65
3. KUSTO Robert 98 KU AZS UW Warszawa 2:22.32 695 30.52 35.19 36.97 39.64
4. SKÓRA Bartosz 03 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki2:22.69 690 31.63 36.07 38.60 36.39
5. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 2:24.23 668 32.12 36.98 37.81 37.32
6. MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 2:25.68 648 33.57 37.43 38.52 36.16
7. OLEJNIK Adam 03 TP SKALAR Słupsk 2:25.81 647 32.59 37.99 37.83 37.40
8. MISZTAL Oliwier 05 KS KORONA 1919 Kraków 2:26.85 633 34.31 37.76 38.42 36.36
9. ISKRA Szymon 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki2:27.16 629 33.07 37.02 38.34 38.73

10. KRUPA Mateusz 03 UKP UNIA Oświęcim 2:27.84 620 33.14 37.47 38.89 38.34
11. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 2:29.46 600 34.05 37.30 38.46 39.65
12. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 2:29.54 599 33.94 38.03 38.30 39.27
13. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:30.57 587 33.80 37.67 39.63 39.47
14. WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS ORKA Ciechanów 2:30.68 586 34.34 38.93 38.91 38.50
15. SIEMBIDA Adam 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:32.47 565 34.39 39.35 39.30 39.43
16. LIS Jan 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:33.66 552 35.60 40.57 39.02 38.47
17. KOZŁOWSKI Stanisław 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:34.03 548 35.15 39.98 41.56 37.34
18. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:34.17 547 33.65 38.20 42.16 40.16
19. WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:34.92 539 36.51 39.63 40.19 38.59
20. RYTKOWSKI Alex 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:35.43 534 33.66 38.81 42.03 40.93
21. GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:36.15 526 34.49 39.67 43.04 38.95
22. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 2:36.22 526 34.94 39.71 40.97 40.60
23. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:36.33 525 37.10 39.65 40.04 39.54
24. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:36.41 524 35.40 40.55 40.45 40.01
25. MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:37.32 515 37.56 40.16 40.98 38.62
26. NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 2:38.52 503 36.05 40.35 41.05 41.07
27. BURY Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:39.19 497 36.34 40.90 42.04 39.91
28. POPEK Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice2:39.53 494 35.89 40.95 41.58 41.11
29. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 2:40.56 484 36.73 41.63 41.81 40.39
30. CHMIELNIAK Michał 05 PTS JANOSIK Bielsko-Biała2:41.24 478 35.12 40.80 42.26 43.06
31. SARNOWICZ Wiktor 04 MKS JUVENIA Wrocław 2:42.97 463 36.95 41.76 41.29 42.97
32. WYSMULSKI Nicholai 06 UKS SP5 Swim 2:43.64 457 36.37 41.98 42.62 42.67
33. KUNICKI Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz 2:44.05 454 37.40 41.85 42.87 41.93
34. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:44.08 454 36.79 44.10 43.10 40.09
35. BŁASZCZYK Damian 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:44.61 449 37.14 41.66 43.05 42.76
36. ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ÓSEMKA Toruń 2:44.76 448 36.24 41.38 43.65 43.49
37. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 2:46.85 431 38.01 41.83 44.77 42.24
38. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:47.54 426 39.39 41.69 43.91 42.55
39. DROŃSKI Wojciech 05 UKS Jasień Sucha Beskidzka2:48.47 419 36.89 42.58 44.90 44.10
40. OBSZYŃSKI Bartłomiej 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:50.46 405 37.89 43.85 44.28 44.44
41. MAZAN Mikołaj 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:52.92 387 38.03 43.70 46.73 44.46
42. OSZAJCA Radosław 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:55.31 372 37.98 44.89 45.29 47.15
43. MEGGER Mikołaj 06 MTKP DELFIN Toruń 2:55.38 371 39.28 42.36 46.59 47.15
44. WOŁODKO Wiktor 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:56.27 366 40.05 46.27 46.52 43.43
45. KOWALCZYK Bartosz 08 UKS OMEGA Olkusz 2:57.64 357 40.44 44.54 47.06 45.60
46. JĘDRUCH Bartłomiej 05 UKS SP5 Swim 3:04.53 319 41.08 47.49 48.88 47.08

14 lat

1. ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ÓSEMKA Toruń 2:44.76 448 36.24 41.38 43.65 43.49
2. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:47.54 426 39.39 41.69 43.91 42.55
3. KOWALCZYK Bartosz 08 UKS OMEGA Olkusz 2:57.64 357 40.44 44.54 47.06 45.60
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15 lat

1. WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:34.92 539 36.51 39.63 40.19 38.59
2. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 2:36.22 526 34.94 39.71 40.97 40.60
3. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:36.33 525 37.10 39.65 40.04 39.54
4. MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:37.32 515 37.56 40.16 40.98 38.62
5. BURY Paweł 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:39.19 497 36.34 40.90 42.04 39.91
6. KUNICKI Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz 2:44.05 454 37.40 41.85 42.87 41.93
7. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:44.08 454 36.79 44.10 43.10 40.09
8. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 2:46.85 431 38.01 41.83 44.77 42.24
9. OBSZYŃSKI Bartłomiej 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:50.46 405 37.89 43.85 44.28 44.44

10. OSZAJCA Radosław 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:55.31 372 37.98 44.89 45.29 47.15
11. WOŁODKO Wiktor 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:56.27 366 40.05 46.27 46.52 43.43

16 lat

1. MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 2:25.68 648 33.57 37.43 38.52 36.16
2. WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS ORKA Ciechanów 2:30.68 586 34.34 38.93 38.91 38.50
3. NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 2:38.52 503 36.05 40.35 41.05 41.07
4. POPEK Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice2:39.53 494 35.89 40.95 41.58 41.11
5. WYSMULSKI Nicholai 06 UKS SP5 Swim 2:43.64 457 36.37 41.98 42.62 42.67
6. BŁASZCZYK Damian 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:44.61 449 37.14 41.66 43.05 42.76
7. MAZAN Mikołaj 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:52.92 387 38.03 43.70 46.73 44.46
8. MEGGER Mikołaj 06 MTKP DELFIN Toruń 2:55.38 371 39.28 42.36 46.59 47.15

17 - 18 lat

1. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 2:24.23 668 32.12 36.98 37.81 37.32
2. MISZTAL Oliwier 05 KS KORONA 1919 Kraków 2:26.85 633 34.31 37.76 38.42 36.36
3. ISKRA Szymon 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki2:27.16 629 33.07 37.02 38.34 38.73
4. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 2:29.46 600 34.05 37.30 38.46 39.65
5. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 2:29.54 599 33.94 38.03 38.30 39.27
6. SIEMBIDA Adam 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:32.47 565 34.39 39.35 39.30 39.43
7. LIS Jan 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:33.66 552 35.60 40.57 39.02 38.47
8. KOZŁOWSKI Stanisław 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:34.03 548 35.15 39.98 41.56 37.34
9. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:34.17 547 33.65 38.20 42.16 40.16

10. RYTKOWSKI Alex 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:35.43 534 33.66 38.81 42.03 40.93
11. GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:36.15 526 34.49 39.67 43.04 38.95
12. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:36.41 524 35.40 40.55 40.45 40.01
13. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 2:40.56 484 36.73 41.63 41.81 40.39
14. CHMIELNIAK Michał 05 PTS JANOSIK Bielsko-Biała2:41.24 478 35.12 40.80 42.26 43.06
15. SARNOWICZ Wiktor 04 MKS JUVENIA Wrocław 2:42.97 463 36.95 41.76 41.29 42.97
16. DROŃSKI Wojciech 05 UKS Jasień Sucha Beskidzka2:48.47 419 36.89 42.58 44.90 44.10
17. JĘDRUCH Bartłomiej 05 UKS SP5 Swim 3:04.53 319 41.08 47.49 48.88 47.08


